HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 
ki 

ORDENANZA 

Artículo-10: -Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 
2.508,26. -(PESOS DOS MIL QUINIENTOS OCHO CON VEINTISEIS 
CENTAVOS), a favor de las personas que a continuación se detallan por el, por 

• el ex agente Norberto Cavalli, legajo N° 6.024/8 (fallecido) 

Orden de pago a favor: CAVALLI LORENA VERONICA D.N.I. 23.815.538 
Licencia no gozada año 1998 	 $ 836,08